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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. augusztus 03-án 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

81/2017. (VIII.03.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1. A szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó támogatás igényléséről 

2. Egyebek 

 

A szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás 

igényléséről 
 

Kamarás Zsolt: A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának 

2017. január 1-jei adatai alapján az 5000 fő lakosságszámot meg nem haladó települési 

önkormányzat szociális célú tűzifavásárláshoz vagy barnakőszén vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra pályázhat. A pályázati kiírás szerint az önkormányzat egyfajta tüzelőanyag 

megvásárlásához igényelhet támogatást. Az igényelhető mennyiség az önkormányzat által 

2016-ban foglalkoztatott közfoglalkoztatási létszám adatainak átlaga, illetve a 2017. január 1-

ei lakosságszámból a 80 év feletti korcsoportos adatának együttes száma alapján kerül 

meghatározásra. Keménylombos tűzifa 2 m3, lágy lombos 3 m3 vagy barnakőszénből 6 q 

igényelhető ellátottanként. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

Tarkó László: Köszönöm szépen. Az elmúlt évek tapasztalatai alapján javasoljuk a pályázat 

benyújtását szén vonatkozásában.  

Kamarás Zsolt: Esetleg valakinek ezzel kapcsolatban van-e kérdése? 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

82/2017. (VIII.03.) számú Határozat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 

kapcsolódó támogatás igényléséről 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a 2017. évi központi 

költségvetésről szóló 2016. évi XC. törvény 3. melléklet 1.9. pont szerinti, a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatás igényléséről 
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szóló előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 

13. §-a, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a 

Belügyminiszter által meghirdetett, a helyi önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló pályázati felhívásra pályázatot 

kíván benyújtani 828 q szociális célú barnakőszén igénylésére. 

 

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális 

barnakőszénben részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. Tiszaroff Községi 

Önkormányzat a szociális tüzelőanyag beszerzéséhez önerőt nem biztosít.  

 

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Kamarás Zsolt 

polgármestert a támogatási kérelem benyújtásával.  

 

Erről értesül: 

 

Magyar Államkincstár 

Kamarás Zsolt polgármester 

Szociális Bizottság 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Egyebek 
 

Kamarás Zsolt: Van-e valakinek kérdése az egyebekben? Nincs. Jó, akkor személyiségi 

jogokra tekintettel zárt ülést rendelek el.  

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

 
 

 


